
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Posilující koupelové mýdlo Citrus Bliss vytváří povznášející, 
očistný zážitek a nabízí posilující vzpruhu pro vaši 
každodenní péči. Unikátní patentovaná směs esenciálních 
olejů dōTERRA Citrus Bliss harmonicky vytváří povznášející 
aroma. Přirozené exfoliační vlastnosti kuliček slunečnicového 
vosku a prášku z pomerančové kůry spolupůsobí při jemném 
změkčování a vyhlazování pokožky a stimulují její regeneraci.

NÁVOD K POUŽITÍ
Přidáním vody vytvoří koupelové mýdlo bohatší pěnu. 
Použijte ve sprše, ve vaně nebo umyvadle. Aby vám mýdlo 
déle vydrželo, udržujte je mezi používáním v suchém stavu. 
Uchovávejte při pokojové teplotě. Zamezte nadměrnému teplu.

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k zevnímu použití. Zamezte styku s očima. 

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

HLAVNÍ VÝHODY

• Obsahuje Posilující směs Citrus Bliss tvořenou 
planým pomerančem, citronem, grapefruitem, 
mandarinkou, bergamotem, tangerinkou a 
mandarinkou klementinou, která vám pomůže 
relaxovat a pozdvihne vám náladu. 

• Exfoliační kuličky slunečnicového vosku a prášku  
z pomerančové kůry jemně změkčují a vyhlazují 
pokožku a stimulují její regeneraci. 

• Glycerin rostlinného původu hydratuje pokožku  
a pomáhá zadržet vlhkost, současně zajišťuje  
hladké nanášení jemné pěny. 

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Citrus Bliss™ Invigorating Bath Bar PIP  051223

Posilující koupelové mýdlo 
Citrus Bliss™

Složení: Kokoát sodný, voda (aqua), glycerin, kyselina 
kokosová, olej ze slupek Citrus aurantium dulcis 
(pomeranč), olej ze slupek Citrus limon (citron), olej ze 
slupek Citrus paradisi (grapefruit), olej ze slupek 
Citrus nobilis (mandarinka), olej ze slupek Citrus 
aurantium bergamia (bergamot), olej ze slupek Citrus 
reticulata (tangerinka), olej ze slupek Citrus 
clementina, extrakt z plodů Vanilla planifolia, olej 
z plodů Litsea cubeba, vosk ze semen Helianthus 
annuus (slunečnice), prášek ze slupek Citrus 
aurantium dulcis (pomeranč), olej ze semen 
Simmondsia chinensis (jojoba), olej ze semen 
Helianthus annuus (slunečnice), prášek ze šťávy 
z listů Aloe barbadensis, galaktoarabinan, kyselina 
citronová, tokoferol, chlorid sodný, glukonát sodný, 
citran sodný, citral, limonen, linalool.


